

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARVALHOS

Endereco: AV ESDRAS THOMAZ SALVADOR, 295, CENTRO, CARVALHOS - MG

Unificado: Sim

SALDO DE ITENS POR FORNECEDOR	
Informações Gerais do Processo	

Razão Social: SOUZA CASA & CONSTRUÇÃO LTDA

Endereço: AV ESDRAS THOMAZ SALVADOR

Bairro: CENTRO

UF: MG

Telephone: 3533451380

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	27001	ABRAÇADEIRA DE NYLON C/TRAVA GRANDEFOXLUX -	UND	500,0000	0,2800	140,00	500,0000	0,2800	140,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,28	140,00
002	3108	ABRAÇADEIRA DE NYLON C/ TRAVA MEDIAFOXLUX -	UND	500,0000	0,1300	65,00	500,0000	0,1300	65,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,13	65,00
003	3173	ABRAÇADEIRA DE NYLON C/TRAVA PEQUENAFOXLUX -	UND	500,0000	0,0800	40,00	500,0000	0,0800	40,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,08	40,00
004	27003	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO EM AÇO GRANDEINCA -	UND	200,0000	6,4000	1.280,00	200,0000	6,4000	1.280,00	0,00	0,00	0,00	200,00	6,40	1.280,00
005	27004	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO EM AÇO MÉDIAINCA -	UND	50,0000	5,4000	270,00	50,0000	5,4000	270,00	0,00	0,00	0,00	50,00	5,40	270,00
006	27005	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO EM AÇO PEQUENAINCA -	UND	50,0000	2,4500	122,50	50,0000	2,4500	122,50	0,00	0,00	0,00	50,00	2,45	122,50
007	27420	ACABAMENTO PARA FORRO PVC BRANCO PERMATTI -	UND	2.500,0000	57,0000	142.500,00	2.500,0000	57,0000	142.500,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	57,00	142.500,00
008	27007	ACABAMENTO VÁLV.BLUKIT -	UND	60,0000	57,0000	3.420,00	60,0000	57,0000	3.420,00	0,00	0,00	0,00	60,00	57,00	3.420,00
009	30260	ADAPTADOR DE POLIETILENO DE ½REBOUÇAS -	UND	240,0000	0,6800	163,20	240,0000	0,6800	163,20	0,00	0,00	0,00	240,00	0,68	163,20

Exercício: 2025

Página(s): 2/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
010	30259	ADAPTADORES DE POLIETILENO 1'REBOUÇAS -	UND	50,0000	1,4000	70,00	50,0000	1,4000	70,00	0,00	0,00	0,00	50,00	1,40	70,00
011	27422	ADAPTADOR INTERNO RED. 1X3/4REBOUÇAS -	UND	50,0000	3,9000	195,00	50,0000	3,9000	195,00	0,00	0,00	0,00	50,00	3,90	195,00
012	27016	ADAPTADOR INTERNO RED . 3/4X1/2REBOUÇAS -	UND	50,0000	1,7500	87,50	50,0000	1,7500	87,50	0,00	0,00	0,00	50,00	1,75	87,50
013	27013	ADAPTADOR MS INTERNO 1REBOUÇAS -	UND	50,0000	3,4000	170,00	50,0000	3,4000	170,00	0,00	0,00	0,00	50,00	3,40	170,00
014	27421	ADAPTADOR MS INTERNO 1/2.REBOUÇAS -	UND	50,0000	1,4500	72,50	50,0000	1,4500	72,50	0,00	0,00	0,00	50,00	1,45	72,50
015	27012	ADAPTADOR MS INTERNO 3/4REBOUÇAS -	UND	50,0000	1,1500	57,50	50,0000	1,1500	57,50	0,00	0,00	0,00	50,00	1,15	57,50
016	27014	ADAPTADOR MS INTERNO C/ ROSCA INTERNA ½PLASTILIT -	UND	50,0000	1,2500	62,50	50,0000	1,2500	62,50	0,00	0,00	0,00	50,00	1,25	62,50
017	27010	ADAPTADOR MS INTERNO C/ ROSCA INTERNA 3/4PLASTILIT -	UND	50,0000	1,2000	60,00	50,0000	1,2000	60,00	0,00	0,00	0,00	50,00	1,20	60,00
018	27017	ADAPTADOR PVC P/ MANGUEIRA ½REBOUÇAS -	UND	50,0000	0,7500	37,50	50,0000	0,7500	37,50	0,00	0,00	0,00	50,00	0,75	37,50
019	27423	ADAPTADOR SOLD. CURTO 20X1/2PLASTUBOS -	UND	50,0000	0,4200	21,00	50,0000	0,4200	21,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,42	21,00
020	27424	ADAPTADOR SOLD. CURTO 25X3/4PLASTUBOS -	UND	50,0000	0,5300	26,50	50,0000	0,5300	26,50	0,00	0,00	0,00	50,00	0,53	26,50
021	27008	ADAPT.M. SOLD. C/ ANEL VED. P/ CX 20 mm FORTLEV -	UND	50,0000	8,5000	425,00	50,0000	8,5000	425,00	0,00	0,00	0,00	50,00	8,50	425,00
022	27009	ADAPT. M. SOLD. C/ANEL VED. P/ CX 25 mm FORTLEV -	UND	50,0000	9,5000	475,00	50,0000	9,5000	475,00	0,00	0,00	0,00	50,00	9,50	475,00

Exercício: 2025

Página(s): 3/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
038	26608	ARCO DE SERRA REGULÁVEL 12LOTUS -	UND	35,0000	21,0000	735,00	35,0000	21,0000	735,00	0,00	0,00	0,00	35,00	21,00	735,00
039	96	AREIATRANSMERLO -	M3	850,0000	114,9800	97.733,00	850,0000	114,9800	97.733,00	0,00	0,00	0,00	850,00	114,98	97.733,00
040	27039	BACIA SANITÁRIA C/ CX DE DESCARGA ACOP.ICASA -	UND	80,0000	360,0000	28.800,00	80,0000	360,0000	28.800,00	0,00	0,00	0,00	80,00	360,00	28.800,00
041	3172	BALDE PRETOPLAST -	UND	50,0000	7,7000	385,00	50,0000	7,7000	385,00	0,00	0,00	0,00	50,00	7,70	385,00
042	27041	BASE VÁLV.1.1/2DECA -	UND	60,0000	215,0000	12.900,00	60,0000	215,0000	12.900,00	0,00	0,00	0,00	60,00	215,00	12.900,00
043	3687	BLOCO DE CIMENTO P/CONSTRUÇÃO DE 10ARTEFATOS -	UND	10.000,0000	2,2000	22.000,00	10.000,0000	2,2000	22.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	2,20	22.000,00
044	27044	BLOCO DE CIMENTO P/ CONSTRUÇÃO DE 15ARTEFATOS -	UND	10.000,0000	2,9500	29.500,00	10.000,0000	2,9500	29.500,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	2,95	29.500,00
045	3689	BLOCO DE CIMENTO P/ CONSTRUÇÃO DE 20ARTEFATOS -	UND	10.000,0000	4,2500	42.500,00	10.000,0000	4,2500	42.500,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	4,25	42.500,00
046	27046	BLOCO DE ESPUMA ATLAS -	UND	50,0000	8,0000	400,00	50,0000	8,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	50,00	8,00	400,00
047	32273	BLOQUETE 25X8ARTEFATOS -	UND	10.000,0000	2,2900	22.900,00	100.000,0000	2,2900	229.000,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	2,29	229.000,00
048	3113	BOCAL DE LOUÇALORENZETTI -	UND	100,0000	2,5000	250,00	100,0000	2,5000	250,00	0,00	0,00	0,00	100,00	2,50	250,00
049	27048	BOIA P/ CX D'ÁGUA ½"AMANCO -	UND	60,0000	30,9000	1.854,00	60,0000	30,9000	1.854,00	0,00	0,00	0,00	60,00	30,90	1.854,00
050	27049	BOIA P/ CX D'ÁGUA ¾" PVC AMANCO -	UND	60,0000	32,0000	1.920,00	60,0000	32,0000	1.920,00	0,00	0,00	0,00	60,00	32,00	1.920,00
051	27051	BOTA PRETA BOR. CANO CURTO VULCABRAS -	UND	150,0000	49,0000	7.350,00	150,0000	49,0000	7.350,00	0,00	0,00	0,00	150,00	49,00	7.350,00
052	27052	BOTA PRETA BOR. CANO LONGO PEGAFORT -	UND	150,0000	43,0000	6.450,00	150,0000	43,0000	6.450,00	0,00	0,00	0,00	150,00	43,00	6.450,00
053	27053	BRITA Nº 0TRANSMERLO -	M3	1.000,0000	189,9000	189.900,00	1.000,0000	189,9000	189.900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	189,90	189.900,00
054	27054	BRITA Nº 1TRANSMERLO -	M3	1.000,0000	189,9000	189.900,00	1.000,0000	189,9000	189.900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	189,90	189.900,00

Exercício: 2025

Página(s): 5/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
055	27055	BROXA QUADRADA C/CABO 16X6 cmATLAS -	UND	100,0000	5,5000	550,00	100,0000	5,5000	550,00	0,00	0,00	0,00	100,00	5,50	550,00
056	27058	BUCHA DE FIXAÇÃO Nº 8UNIFIX -	UND	200,0000	0,0900	18,00	200,0000	0,0900	18,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,09	18,00
057	186	BUCHA FIXAÇÃO Nº10UNIFIX -	UND	200,0000	0,0900	18,00	200,0000	0,0900	18,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,09	18,00
058	3726	BUCHA FIXACAO Nº 6UNIFIX -	UND	200,0000	0,0600	12,00	200,0000	0,0600	12,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,06	12,00
059	27059	BUCHA RED.LONGA ESG. SEC. 50X40PLASTUBOS -	UND	50,0000	4,0000	200,00	50,0000	4,0000	200,00	0,00	0,00	0,00	50,00	4,00	200,00
060	27470	BUTINA DE SEGURANÇA PRETA 1101VULCABRAS -	UND	100,0000	78,0000	7.800,00	100,0000	78,0000	7.800,00	0,00	0,00	0,00	100,00	78,00	7.800,00
061	27061	CABO AL. DUPLEX 0,6/1KV PE 1X16+16MMMEGATRON -	M	1.000,0000	4,3000	4.300,00	1.000,0000	4,3000	4.300,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	4,30	4.300,00
062	27062	CABO AL. TRIPLEX 0,6/1KV PE 2X16 +25 MMMEGATRON -	M	1.000,0000	8,3000	8.300,00	1.000,0000	8,3000	8.300,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	8,30	8.300,00
063	27063	CABO AL. TRIPLEX 0,6/1KV PE 2X25 +25 MMMEGATRON -	M	1.000,0000	10,2000	10.200,00	1.000,0000	10,2000	10.200,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	10,20	10.200,00
064	27064	CABO DE CAVADEIRA MAREST -	UND	80,0000	13,0000	1.040,00	80,0000	13,0000	1.040,00	0,00	0,00	0,00	80,00	13,00	1.040,00
065	27065	CABO DE ENXADÃOCAIPIRA -	UND	80,0000	9,4000	752,00	80,0000	9,4000	752,00	0,00	0,00	0,00	80,00	9,40	752,00
066	28940	CABO DE REDE UTP 4PUTP -	M	1.000,0000	0,9000	900,00	1.000,0000	0,9000	900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,90	900,00
067	26618	CABO FDE CHIBANCA CAIPIRA -	UND	50,0000	19,2000	960,00	50,0000	19,2000	960,00	0,00	0,00	0,00	50,00	19,20	960,00
068	26612	CABO FLEXÍVEL (D) 1,5 MM 750V MEGATRON -	M	1.000,0000	1,2000	1.200,00	1.000,0000	1,2000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1,20	1.200,00
069	26613	CABO FLEXÍVEL (E) 2,5 MM 750V MEGATRON -	M	1.000,0000	1,9000	1.900,00	1.000,0000	1,9000	1.900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	1,90	1.900,00

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
070	27068	CABO FLEXIVEL (F) 4MM 750VMEGATRON -	M	1.000,0000	3,2000	3.200,00	1.000,0000	3,2000	3.200,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	3,20	3.200,00
071	27069	CABO FLEXIVEL (G)6MM 750V MEGATRON -	M	1.000,0000	4,7000	4.700,00	1.000,0000	4,7000	4.700,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	4,70	4.700,00
072	27070	CABO FLEXIVEL (H) 10MM AZUL 750 VMEGATRON -	M	1.000,0000	8,0000	8.000,00	1.000,0000	8,0000	8.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	8,00	8.000,00
073	27071	CABO FLEXIVEL (H) 10 MM PRETO 750V MEGATRON -	M	1.000,0000	8,0000	8.000,00	1.000,0000	8,0000	8.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	8,00	8.000,00
074	27073	CABO PARA ENXADA CAIPIRA -	UND	80,0000	44,0000	3.520,00	80,0000	44,0000	3.520,00	0,00	0,00	0,00	80,00	44,00	3.520,00
075	27074	CABO PP FLEXIVEL (D) 2X2,5MMMEGATRON -	M	1.000,0000	6,3000	6.300,00	1.000,0000	6,3000	6.300,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	6,30	6.300,00
076	27075	CADEADO MÉDIO Nº 30PADO -	UND	170,0000	18,0000	3.060,00	170,0000	18,0000	3.060,00	0,00	0,00	0,00	170,00	18,00	3.060,00
077	3727	CADEADO Nº 20PADO -	UND	80,0000	11,5000	920,00	80,0000	11,5000	920,00	0,00	0,00	0,00	80,00	11,50	920,00
078	30258	CADEADO Nº 35PADO -	UND	100,0000	22,9000	2.290,00	100,0000	22,9000	2.290,00	0,00	0,00	0,00	100,00	22,90	2.290,00
079	27077	CADEADO Nº 40PADO -	UND	80,0000	21,0000	1.680,00	80,0000	21,0000	1.680,00	0,00	0,00	0,00	80,00	21,00	1.680,00
080	26619	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 1000 L FORTLEV -	UND	40,0000	365,9000	14.636,00	40,0000	365,9000	14.636,00	0,00	0,00	0,00	40,00	365,90	14.636,00
081	26622	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 250 L FORTLEV -	UND	40,0000	224,9000	8.996,00	40,0000	224,9000	8.996,00	0,00	0,00	0,00	40,00	224,90	8.996,00
082	26620	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 310 LFORTLEV -	UND	40,0000	218,9000	8.756,00	40,0000	218,9000	8.756,00	0,00	0,00	0,00	40,00	218,90	8.756,00
083	26621	CAIXA D'ÁGUA POLIETILENO 500 LFORTLEV -	UND	40,0000	224,9000	8.996,00	40,0000	224,9000	8.996,00	0,00	0,00	0,00	40,00	224,90	8.996,00
084	32274	CAIXA DE LUZ PVC 4X2AMANCO -	UND	150,0000	0,8500	127,50	150,0000	0,8500	127,50	0,00	0,00	0,00	150,00	0,85	127,50

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 7/36

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 8/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 9/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 10/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 11/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Impresso por: Letycia Varginha Rocha 01/07/2025 10:21:02 1.54

Exercício: 2025

Página(s): 12/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
151	27148	DISJUNTOR 1 UNIPOLAR DE 1X35A GE TQC1235SOPRANO -	UND	100,0000	19,0000	1.900,00	100,0000	19,0000	1.900,00	0,00	0,00	0,00	100,00	19,00	1.900,00
152	26980	DISJUNTOR 1 UNIPOLAR DE 1X40 A GE TQC 121GE -	UND	100,0000	25,0000	2.500,00	100,0000	25,0000	2.500,00	0,00	0,00	0,00	100,00	25,00	2.500,00
153	27150	DISJUNTOR 1 UNIPOLAR DE 1X50A GE TQC1250GE -	UND	100,0000	62,0000	6.200,00	100,0000	62,0000	6.200,00	0,00	0,00	0,00	100,00	62,00	6.200,00
154	30253	DISJUNTOR 32AGE -	UND	50,0000	6,9000	345,00	50,0000	6,9000	345,00	0,00	0,00	0,00	50,00	6,90	345,00
155	28928	DISJUNTOR 40AGE -	UND	50,0000	17,4000	870,00	50,0000	17,4000	870,00	0,00	0,00	0,00	50,00	17,40	870,00
156	28931	DISJUNTOR 63 DINGE -	UND	50,0000	20,0000	1.000,00	50,0000	20,0000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	50,00	20,00	1.000,00
157	28930	DISJUNTOR BIPOLAR 50 DINGE -	UND	50,0000	34,0000	1.700,00	50,0000	34,0000	1.700,00	0,00	0,00	0,00	50,00	34,00	1.700,00
158	27151	DISJUNTOR BIPOLAR DE 2X35A GE TQC2435GE -	UND	50,0000	51,0000	2.550,00	50,0000	51,0000	2.550,00	0,00	0,00	0,00	50,00	51,00	2.550,00
159	27153	DISJUNTOR BIPOLAR DE 2X60A GE TQC2460GE -	UND	100,0000	155,0000	15.500,00	100,0000	155,0000	15.500,00	0,00	0,00	0,00	100,00	155,00	15.500,00
160	28929	DISJUNTOR DE 63 A GE -	UND	50,0000	20,0000	1.000,00	50,0000	20,0000	1.000,00	0,00	0,00	0,00	50,00	20,00	1.000,00
161	27154	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 3X35A GE TQC 3435GE -	UND	100,0000	72,0000	7.200,00	100,0000	72,0000	7.200,00	0,00	0,00	0,00	100,00	72,00	7.200,00
162	27155	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 3X60A GE TQC 3460GE -	UND	100,0000	107,0000	10.700,00	100,0000	107,0000	10.700,00	0,00	0,00	0,00	100,00	107,00	10.700,00
163	27156	DISJUNTOR TRIPOLAR DE 3X90A GE TQC 3490GE -	UND	100,0000	215,0000	21.500,00	100,0000	215,0000	21.500,00	0,00	0,00	0,00	100,00	215,00	21.500,00
164	27157	DOBRADIÇA ½"ROCHA -	UND	80,0000	3,0000	240,00	80,0000	3,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	80,00	3,00	240,00
165	27158	DOBRADIÇA 2ROCHA -	UND	80,0000	4,5000	360,00	80,0000	4,5000	360,00	0,00	0,00	0,00	80,00	4,50	360,00
166	27159	DOBRADIÇA 3ROCHA -	UND	80,0000	9,0000	720,00	80,0000	9,0000	720,00	0,00	0,00	0,00	80,00	9,00	720,00

Exercício: 2025

Página(s): 13/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 14/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 15/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 16/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Impresso por: Letycia Varginha Rocha 01/07/2025 10:21:02 1.72

Exercício: 2025

Página(s): 17/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
229	32286	LINHA DE PEDREIRO TRANÇADA - - Linha de pedreiro trançada com 100 metros; - Ideal para construções; - 100% polietileno.ARGOVIA -	RL	50,0000	5,5000	275,00	50,0000	5,5000	275,00	0,00	0,00	0,00	50,00	5,50	275,00
230	673	LIXA D'AGUANORTON -	UND	200,0000	1,4000	280,00	200,0000	1,4000	280,00	0,00	0,00	0,00	200,00	1,40	280,00
231	674	LIXA DE FERRONORTON -	UND	200,0000	2,3800	476,00	200,0000	2,3800	476,00	0,00	0,00	0,00	200,00	2,38	476,00
232	675	LIXA P/ MADEIRANORTON -	UND	200,0000	0,8000	160,00	200,0000	0,8000	160,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,80	160,00
233	676	LONA PRETA CONSTRUÇÃO C/ 4M DE LARG.GIROBEM -	M	2.000,0000	2,8800	5.760,00	2.000,0000	2,8800	5.760,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2,88	5.760,00
234	27222	LONA PRETA CONSTRUÇÃO C/ 6M DE LARG.BARTOLOMEU -	M	2.000,0000	6,9000	13.800,00	2.000,0000	6,9000	13.800,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	6,90	13.800,00
235	27223	LONA PRETA E BRANCA CONSTRUÇÃO C/ 4M DE LARG.EMBRASIL -	M	2.000,0000	8,9000	17.800,00	2.000,0000	8,9000	17.800,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	8,90	17.800,00
236	27224	LONA PRETA E BRANCA CONSTRUÇÃO C/ 6M DE LARG.REPOR -	M	2.000,0000	11,9000	23.800,00	2.000,0000	11,9000	23.800,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	11,90	23.800,00
237	32289	LUMINARIA LED SOBREPOR QUADRADA 18WCOUTO -	UND	50,0000	18,0000	900,00	50,0000	18,0000	900,00	0,00	0,00	0,00	50,00	18,00	900,00
238	32290	LUMINARIA LED SOBREPOR QUADRADA 24WCOUTO -	UND	50,0000	27,3800	1.369,00	50,0000	27,3800	1.369,00	0,00	0,00	0,00	50,00	27,38	1.369,00
239	27443	LUVA CORRER TUBO ESG 100 MMAMANCO -	UND	300,0000	19,0000	5.700,00	300,0000	19,0000	5.700,00	0,00	0,00	0,00	300,00	19,00	5.700,00
240	27226	LUVA CORRER TUBO SOLD. 20 MMAMANCO -	UND	300,0000	12,5000	3.750,00	300,0000	12,5000	3.750,00	0,00	0,00	0,00	300,00	12,50	3.750,00

Exercício: 2025

Página(s): 18/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
241	27227	LUVA CORRER TUBO SOLD. 25 MMAMANCO -	UND	300,0000	14,0000	4.200,00	300,0000	14,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	300,00	14,00	4.200,00
242	27228	LUVA CORRER TUBO SOLD. 50 MMAMANCO -	UND	300,0000	34,0000	10.200,00	300,0000	34,0000	10.200,00	0,00	0,00	0,00	300,00	34,00	10.200,00
243	27229	LUVA M. SOLD. 20MMPLASTUBOS -	UND	300,0000	0,3200	96,00	300,0000	0,3200	96,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,32	96,00
244	27230	LUVA M. SOLD. 25MMPLASTUBOS -	UND	300,0000	0,4900	147,00	300,0000	0,4900	147,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,49	147,00
245	27231	LUVA M. SOLD. 32MMAMANCO -	UND	300,0000	2,5000	750,00	300,0000	2,5000	750,00	0,00	0,00	0,00	300,00	2,50	750,00
246	27232	LUVA M. SOLD. 40MMAMANCO -	UND	300,0000	7,0000	2.100,00	300,0000	7,0000	2.100,00	0,00	0,00	0,00	300,00	7,00	2.100,00
247	27233	LUVA M. SOLD. 50MMPLASTUBOS -	UND	300,0000	6,0000	1.800,00	300,0000	6,0000	1.800,00	0,00	0,00	0,00	300,00	6,00	1.800,00
248	27234	LUVA M. SOLD. 60MMAMANCO -	UND	300,0000	21,0000	6.300,00	300,0000	21,0000	6.300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	21,00	6.300,00
249	27235	LUVA M. SOLD/ ROSCA 50 X 1 ½ PLASTUBOS -	UND	300,0000	22,0000	6.600,00	300,0000	22,0000	6.600,00	0,00	0,00	0,00	300,00	22,00	6.600,00
250	27236	LUVA MUCAMBO P, M,GMUCAMBO -	UND	1.000,0000	5,9000	5.900,00	1.000,0000	5,9000	5.900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	5,90	5.900,00
251	27237	LUVA RASPA CANO LONGO BELCHIOR -	UND	1.000,0000	16,0000	16.000,00	1.000,0000	16,0000	16.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	16,00	16.000,00
252	27238	LUVA ROSC. MS ½ PLASTUBOS -	UND	250,0000	2,9000	725,00	250,0000	2,9000	725,00	0,00	0,00	0,00	250,00	2,90	725,00
253	27240	LUVA ROSC. MS. ¾ PLASTUBOS -	UND	250,0000	1,6100	402,50	250,0000	1,6100	402,50	0,00	0,00	0,00	250,00	1,61	402,50
254	27239	LUVA ROSC. MS ¾' X ½ AMANCO -	UND	250,0000	2,1000	525,00	250,0000	2,1000	525,00	0,00	0,00	0,00	250,00	2,10	525,00
255	27241	LUVA SIMPLES P/ ESG. PRIMÁRIO DN 100 PLASTUBOS -	UND	300,0000	2,9000	870,00	300,0000	2,9000	870,00	0,00	0,00	0,00	300,00	2,90	870,00
256	27242	LUVA SIMPLES P/ ESG. SEC. DN 40 PLASTUBOS -	UND	300,0000	1,0000	300,00	300,0000	1,0000	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	1,00	300,00
257	26667	LUVA ULTRAVINIL MUCAMBO 36 CM KALIPSO -	UND	1.000,0000	33,0000	33.000,00	1.000,0000	33,0000	33.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	33,00	33.000,00

Exercício: 2025

Página(s): 19/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 20/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 21/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 22/36

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 23/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
320	1002	PREGO 19X36GERDAU -	KG	250,0000	13,6000	3.400,00	250,0000	13,6000	3.400,00	0,00	0,00	0,00	250,00	13,60	3.400,00
321	1003	PREGO 19X42GERDAU -	KG	300,0000	14,2700	4.281,00	300,0000	14,2700	4.281,00	0,00	0,00	0,00	300,00	14,27	4.281,00
322	27309	PREGO20X42GERDAU -	KG	300,0000	14,0000	4.200,00	300,0000	14,0000	4.200,00	0,00	0,00	0,00	300,00	14,00	4.200,00
323	1005	PREGO 25X72GERDAU -	KG	300,0000	16,0000	4.800,00	300,0000	16,0000	4.800,00	0,00	0,00	0,00	300,00	16,00	4.800,00
324	27305	PREGO C/2 CABEÇAS 18/30GERDAU -	KG	300,0000	18,0000	5.400,00	300,0000	18,0000	5.400,00	0,00	0,00	0,00	300,00	18,00	5.400,00
325	3723	PREGO C/ CABECA 12X12GERDAU -	KG	250,0000	31,0000	7.750,00	250,0000	31,0000	7.750,00	0,00	0,00	0,00	250,00	31,00	7.750,00
326	1007	PREGO S/ CABEÇA 12X12GERDAU -	KG	250,0000	33,0000	8.250,00	250,0000	33,0000	8.250,00	0,00	0,00	0,00	250,00	33,00	8.250,00
327	26677	PRUMO DE METAL PARA PEDREIRO VONDER -	UND	40,0000	77,0000	3.080,00	40,0000	77,0000	3.080,00	0,00	0,00	0,00	40,00	77,00	3.080,00
328	27313	RALO FERRO P/ESGOTO (30X30)DRAGAO -	UND	200,0000	44,0000	8.800,00	200,0000	44,0000	8.800,00	0,00	0,00	0,00	200,00	44,00	8.800,00
329	32291	REFLETOR LED 200W 6500K BIVGALAXY -	UND	50,0000	82,0000	4.100,00	50,0000	82,0000	4.100,00	0,00	0,00	0,00	50,00	82,00	4.100,00
330	28952	REGISTRO DE 1"VIQUA -	UND	50,0000	39,5000	1.975,00	50,0000	39,5000	1.975,00	0,00	0,00	0,00	50,00	39,50	1.975,00
331	28953	REGISTRO DE 2"VIQUA -	UND	60,0000	114,0000	6.840,00	60,0000	114,0000	6.840,00	0,00	0,00	0,00	60,00	114,00	6.840,00
332	27450	REGISTRO ESFERA M. SOLD. 20 MMDURIN -	UND	250,0000	4,9000	1.225,00	250,0000	4,9000	1.225,00	0,00	0,00	0,00	250,00	4,90	1.225,00
333	27451	REGISTRO ESFERA M. SOLD. 25 MMDURIN -	UND	250,0000	6,5000	1.625,00	250,0000	6,5000	1.625,00	0,00	0,00	0,00	250,00	6,50	1.625,00
334	27452	REGISTRO ESFERA M. SOLD. 50 MMDURIN -	UND	250,0000	19,0000	4.750,00	250,0000	19,0000	4.750,00	0,00	0,00	0,00	250,00	19,00	4.750,00
335	27453	REGISTRO ESFERA M. SOLD. 60 MMDURIN -	UND	250,0000	59,0000	14.750,00	250,0000	59,0000	14.750,00	0,00	0,00	0,00	250,00	59,00	14.750,00
336	3724	REGISTRO ESFERA ROSC. 1/2 DE METALDURIN -	UND	150,0000	51,0000	7.650,00	150,0000	51,0000	7.650,00	0,00	0,00	0,00	150,00	51,00	7.650,00
337	26985	REGISTRO ESFERA ROSC. 3/4 DE METAL DURIN -	UND	150,0000	64,0000	9.600,00	150,0000	64,0000	9.600,00	0,00	0,00	0,00	150,00	64,00	9.600,00

Exercício: 2025

Página(s): 24/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 25/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 26/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

CNPJ: 18.194.217/0001-45

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Apenas Contas do Exercício: Sim

Página(s): 28/36

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
386	26694	TINTA LÁTEX 900 ML PARA EXTERIOR/INTERIOR, PREMIUM PLUS, SUAVE PERFUME, ALTA DURABILIDADE E BAIXÍSSIMO RESPINGO (VÁRIAS CORES) SHERWIN WILLIANS -	LATA	300,0000	43,0000	12.900,00	300,0000	43,0000	12.900,00	0,00	0,00	0,00	300,00	43,00	12.900,00
387	27466	TINTA LATEX SPRAY 400 ML VÁRIAS CORES BRILHANTE E FOSCO TEKbond -	LATA	200,0000	17,0000	3.400,00	200,0000	17,0000	3.400,00	0,00	0,00	0,00	200,00	17,00	3.400,00
388	26696	TINTA PISO 18 L PARA EXTERIOR/INTERIOR, ACRÍLICO PREMIUM PLUS, ALTA DURABILIDADE E RESISTÊNCIA, SUPER ADERENTE COBERTURA E RENDIMENTO SUPERIOR, SUAVE PERFUME (VÁRIAS CORES) LUKSCOLOR -	LATA	300,0000	275,0000	82.500,00	300,0000	275,0000	82.500,00	0,00	0,00	0,00	300,00	275,00	82.500,00
389	26697	TINTA PISO 3600 ML PARA EXTERIOR/INTERIOR, ACRÍLICO PREMIUM PLUS, ALTA DURABILIDADE E BAIXÍSSIMO RESPINGO (VÁRIAS CORES) LUKSCOLOR -	LATA	300,0000	61,0000	18.300,00	300,0000	61,0000	18.300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	61,00	18.300,00
390	27377	TOMADA EXTERNA MEC (2PT+T) PADRÃO 10 AFAME -	UND	250,0000	13,0000	3.250,00	250,0000	13,0000	3.250,00	0,00	0,00	0,00	250,00	13,00	3.250,00

Exercício: 2025

Página(s): 29/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

SiplanWeb - Planejar Consultores Associados

Exercício: 2025

Página(s): 30/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
407	27396	TUBO GALV.S/ROSCA 102MMX7,0M C/6 MSILVENDAS -	PÇ	20,0000	762,0000	15.240,00	20,0000	762,0000	15.240,00	0,00	0,00	0,00	20,00	762,00	15.240,00
408	1232	TUBO GALV. S/ ROSCA 76MM X 7,0M (2,25MM)SILVENDAS -	PÇ	20,0000	462,0000	9.240,00	20,0000	462,0000	9.240,00	0,00	0,00	0,00	20,00	462,00	9.240,00
409	32294	TUBO LEVE 3/4 EM TERMOPLASTICO C/ 3MTRAMONTINA -	UND	50,0000	49,0000	2.450,00	50,0000	49,0000	2.450,00	0,00	0,00	0,00	50,00	49,00	2.450,00
410	27398	TUBO SOLDÁVEL 20 MM C/6 MPLASTUBOS -	PÇ	100,0000	12,0000	1.200,00	100,0000	12,0000	1.200,00	0,00	0,00	0,00	100,00	12,00	1.200,00
411	27399	TUBO SOLDÁVEL 25MM C/6 MPLASTUBOS -	PÇ	100,0000	15,5000	1.550,00	100,0000	15,5000	1.550,00	0,00	0,00	0,00	100,00	15,50	1.550,00
412	30251	TUBO SOLDÁVEL DE 50 MM BARRA COM 6 MPLASTUBOS -	UND	200,0000	54,0000	10.800,00	200,0000	54,0000	10.800,00	0,00	0,00	0,00	200,00	54,00	10.800,00
413	30252	TUBO SOLDAVEL DE 60MMAMANCO -	UND	100,0000	104,0000	10.400,00	100,0000	104,0000	10.400,00	0,00	0,00	0,00	100,00	104,00	10.400,00
414	28950	UNIÃO DE MANGUEIRA POLIETILENO 1"REBOUÇAS -	UND	200,0000	1,4000	280,00	200,0000	1,4000	280,00	0,00	0,00	0,00	200,00	1,40	280,00
415	28951	UNIÃO DE MANGUEIRA POLIETILENO 1/2"REBOUÇAS -	UND	300,0000	0,5000	150,00	300,0000	0,5000	150,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,50	150,00
416	28949	UNIÃO DE MANGUEIRA POLIETILENO DE 2"REBOUÇAS -	UND	100,0000	7,5000	750,00	100,0000	7,5000	750,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7,50	750,00
417	27401	UNIÃO INTERNA 1 ½" REBOUÇAS -	UND	50,0000	1,9000	95,00	50,0000	1,9000	95,00	0,00	0,00	0,00	50,00	1,90	95,00
418	27402	UNIÃO INTERNA ¾" REBOUÇAS -	UND	50,0000	0,9000	45,00	50,0000	0,9000	45,00	0,00	0,00	0,00	50,00	0,90	45,00
419	27405	VÁLVULA P/ LAVATÓRIO CROMADAULTRA -	UND	250,0000	25,4000	6.350,00	250,0000	25,4000	6.350,00	0,00	0,00	0,00	250,00	25,40	6.350,00
420	26703	VÁLVULA P/ PIA AMERIC. CROMADA ULTRA -	UND	250,0000	39,0000	9.750,00	250,0000	39,0000	9.750,00	0,00	0,00	0,00	250,00	39,00	9.750,00
421	27404	VÁLVULA P/ TANQUE CROMADA ASTRA -	UND	250,0000	34,0000	8.500,00	250,0000	34,0000	8.500,00	0,00	0,00	0,00	250,00	34,00	8.500,00

Exercício: 2025

Página(s): 31/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Total	R\$	Total	R\$	Total	R\$ 0,00	Total	R\$
	5.685.065,80		5.891.165,80				5.891.165,80

Dados do Fornecedor	
---------------------	--

Razão Social: HPE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 65.199.911/0001-35 **Inscrição Estadual:** 0367463420030

Endereço: DEMILIA MARQUES DE LACERDA

nº: 0000

Bairro: CENTRO

Cidade: ARANTINA

UF: MG

CEP: 00000000

Telephone: 0000000000

E-mail:

Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	26605	ÁGUA RAZ 900 ML Itaqua -	LATA	100,0000	16,9000	1.690,00	100,0000	16,9000	1.690,00	0,00	0,00	0,00	100,00	16,90	1.690,00
002	26976	CIMENTO COLA INTERNO PARA PISO COMUM 20KG Supermax -	SC	500,0000	12,0000	6.000,00	500,0000	12,0000	6.000,00	0,00	0,00	0,00	500,00	12,00	6.000,00

Endereço: AV ESDRAS THOMAZ SALVADOR, 295, CENTRO, CARVALHOS - MG

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
003	26994	CORRENTE GALVANIZADA DE 12,5 MM POSSUI ELOS CURTOS GALVANIZADO PARA USO GERAL, NÃO CALIBRADA, INDICADA PARA ARRASTE E AMARRAÇÃO. TRATAMENTO ZINCADO BRANCO PARA MAIOR RESISTÊNCIA A OXIDAÇÃO/CORROSÃO Vonder -	KG	500,0000	27,6400	13.820,00	500,0000	27,6400	13.820,00	0,00	0,00	0,00	500,00	27,64	13.820,00
004	26993	CORRENTE GALVANIZADA DE 8 MM POSSUI ELOS CURTOS GALVANIZADOS PARA USO GERAL, NÃO CALIBRADA, INDICADA PARA ARRASTE E AMARRAÇÃO. TRATAMENTO ZINCADO BRANCO PARA MAIOR RESISTÊNCIA A OXIDAÇÃO/CORROSÃO Vonder -	KG	500,0000	27,6400	13.820,00	500,0000	27,6400	13.820,00	0,00	0,00	0,00	500,00	27,64	13.820,00
005	3708	DUCHA (CHUVEIRO) DE 4 TEMPERATURAS 5400 W 110 V Lorenzetti, Fame -	UND	50,0000	64,0000	3.200,00	50,0000	64,0000	3.200,00	0,00	0,00	0,00	50,00	64,00	3.200,00

Apenas Contas do Exercício: Sim

E-mail:

Exercício: 2025

Página(s): 34/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual				
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total		
001	27425	BATENTE CEDRINHO 3,5 X 14 X 80CAMBARA -	UND	200,0000	194,5000	38.900,00	200,0000	194,5000	38.900,00	0,00	0,00	0,00	200,00	194,50	38.900,00		
002	3176	CAIBROCAMBARA -	M	1.000,0000	10,8000	10.800,00	1.000,0000	10,8000	10.800,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	10,80	10.800,00		
003	3180	FORRO CEDRINHO CEDRINHO -	M	1.000,0000	135,0000	135.000,00	1.000,0000	135,0000	135.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	135,00	135.000,00		
004	27281	PEÇA DE MADEIRA 6/12 CABARA CAMBARA -	M	2.000,0000	25,9000	51.800,00	2.000,0000	25,9000	51.800,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	25,90	51.800,00		
005	1065	RIPACAMBARA -	M	5.000,0000	2,9900	14.950,00	5.000,0000	2,9900	14.950,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	2,99	14.950,00		
006	3165	TABUA CABARA DE 15 CMCAMBARA -	M	100,0000	19,8000	1.980,00	100,0000	19,8000	1.980,00	0,00	0,00	0,00	100,00	19,80	1.980,00		
007	3162	TABUA DE 15 CMPINUS -	M	1.000,0000	6,4500	6.450,00	1.000,0000	6,4500	6.450,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	6,45	6.450,00		
008	3163	TABUA DE 20 CMPINUS -	M	1.000,0000	8,5000	8.500,00	1.000,0000	8,5000	8.500,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	8,50	8.500,00		
009	3188	TABUA DE 25 CMPINUS -	M	1.000,0000	9,9000	9.900,00	1.000,0000	9,9000	9.900,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	9,90	9.900,00		
010	3164	TABUA DE 30 CMPINUS -	M	1.000,0000	14,0000	14.000,00	1.000,0000	14,0000	14.000,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	14,00	14.000,00		
Total						R\$ 292.280,00	Total			R\$ 292.280,00	Total			R\$ 0,00	Total		R\$ 292.280,00

Dados do Fornecedor

CNPJ: 46.423.434/0001-03

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA SANTOS DUMONT

nº: 0

Bairro: SÃO CRISTÓVÃO

Cidade:

UF:

CEP: 99709370

Telephone: 5430152661

E-mail: atrium.vendas@gmail.com

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total	Quantidade	Vlr. Unitário	Vlr. Total
001	93	ARAME RECOZIDOARCELOR - ARCELOR	KG	230,0000	20,9300	4.813,90	230,0000	20,9300	4.813,90	0,00	0,00	0,00	230,00	20,93	4.813,90
002	2975	ELETRODO PARA SOLDA 3,25 MMVONDER - VONDER	KG	600,0000	16,9700	10.182,00	600,0000	16,9700	10.182,00	0,00	0,00	0,00	600,00	16,97	10.182,00

Exercício: 2025

Página(s): 35/36

Telefone: (35) 3345-1455 E-mail: prefeituramcarvalhos@yahoo.com.br

Unificado: Sim

Apenas Contas do Exercício: Sim

003	28922	LAMPADA DE LED 25WEMPALUX - EMPALUX	UND	200,0000	7,6300	1.526,00	200,0000	7,6300	1.526,00	0,00	0,00	0,00	200,00	7,63	1.526,00		
004	28923	LAMPADA DE LED 30WEMPALUX - EMPALUX	UND	100,0000	7,7400	774,00	100,0000	7,7400	774,00	0,00	0,00	0,00	100,00	7,74	774,00		
005	32287	LUMINARIA LED EMBUTIR QUADRADA 18WAGROFILMES - AGROFILMES	UND	50,0000	17,6300	881,50	50,0000	17,6300	881,50	0,00	0,00	0,00	50,00	17,63	881,50		
006	32288	LUMINARIA LED EMBUTIR QUADRADA 24WEMPALUX - EMPALUX	UND	50,0000	25,4100	1.270,50	50,0000	25,4100	1.270,50	0,00	0,00	0,00	50,00	25,41	1.270,50		
007	32292	REFLETOR LED 400W PRETO 6500K BIVMAXXY LED - MAXXY LED	UND	50,0000	139,8400	6.992,00	50,0000	139,8400	6.992,00	0,00	0,00	0,00	50,00	139,84	6.992,00		
008	27393	TUBO ESGOTO 200MM C/6 MMG BRASIL - MG BRASIL	PÇ	100,0000	284,9400	28.494,00	100,0000	284,9400	28.494,00	0,00	0,00	0,00	100,00	284,94	28.494,00		
009	27467	TUBO ESGOTO 50 MM C/ 6MTMG BRASIL - MG BRASIL	PÇ	100,0000	44,9600	4.496,00	100,0000	44,9600	4.496,00	0,00	0,00	0,00	100,00	44,96	4.496,00		
010	27400	TUBO SOLDÁVEL 40MM C/6 MMG BRASIL - MG BRASIL	PÇ	100,0000	48,9000	4.890,00	100,0000	48,9000	4.890,00	0,00	0,00	0,00	100,00	48,90	4.890,00		
Total				R\$ 64.319,90		Total		R\$ 64.319,90		Total		R\$ 0,00		Total		R\$ 64.319,90	

Dados do Fornecedor

Razão Social: SANITOP COMERCIAL LTDA

CNPJ: 53.710.803/0001-04

Inscrição Estadual:

Endereco: AVENIDA OITOCENTOS

nº: 0

Bairro: TERMINAL INTERMODAL DA SERRA

Cidade:

UF:

CEP: 29161389

Telephone: 4120007255

E-mail: licitacao.sanitop@gmail.com

Itens				Homologado			Saldo Atual início de Exercício			Total Empenhado Exercício			Saldo Atual		
Nº Item	Cód	Descrição	UND	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total	Quantidade	Vir. Unitário	Vir. Total
001	32277	ALGICIDA - CHOQUE 1LSaniclor Algicida Choque - Chemie	LT	150,0000	19,8400	2.976,00	150,0000	19,8400	2.976,00	0,00	0,00	0,00	150,00	19,84	2.976,00

